
           Číslo jednací: MSS            /        - 24/25-4                              

 
MATEŘ SKA  S KOLA S LUKNOV, PŘ Í SPE VKOVA  OŘGANÍZACE 

                       Okres Děčín, 407 77 Šluknov, Svojsíkova 352, IČ 709 83 836, IZO 107 561 611, +420 412 386 260, +420 739 424 608, reditelka@skolka-sluknov.cz 
 

EVIDENČNÍ  LIST  DÍTĚTE 
      

Jméno a příjmení dítěte:  .....….........................................……………….…………………………………. 

      

Trvalé bydliště: 1   ………………………………………………………………..………………………………..  

Adresa pro doručování2:       
 
 
Datum narození: ……………………………………..……     Místo narození: .……………………….…….. 

Rodné číslo: …………………………………….…………. 

 
Státní občanství: ………………...…………... 
 
Mateřský jazyk: ………………...……………. 

      
Zdravotní pojišťovna:3      111 – Všeobecná                   Docházka dítěte do MŠ po celou dobu:3     
                                             201 – Vojenská                           - polodenní (do 12:00 hodin)          
                                             205 – Česká průmyslová            - celodenní (6:00-16:00 hodin) 
                                             207 – Odborová                          - jiná-dle dohody s ředitelkou MŠ… 
                                             209 – Zaměstnanecká                 
                                             211 – Ministerstva vnitra 
                                             213 – Revírní bratrská           …………………………………….…………… 
 
 

MATKA      

Jméno a příjmení:      

Adresa trvalého pobytu:4     

Adresa pro doručování:     

Telefon:   E-mail:     

            

OTEC      

Jméno a příjmení:      

Adresa trvalého pobytu: 5     

Adresa pro doručování:     

Telefon:   E-mail:    
            

 
Adresa a telefon při náhlém onemocnění:  
 
Telefon domů: 

                                                           
1 U cizích státních příslušníků – doplnit datum konce platnosti trvalého pobytu na území ČR. 
2 Doplňte pouze v případě, že doručovací adresa je odlišná od adresy trvalého bydliště dítěte. 
3 Nehodící se škrtněte! 
4 U cizích státních příslušníků – doplnit datum konce platnosti trvalého pobytu na území ČR. 
5 U cizích státních příslušníků – doplnit datum konce platnosti trvalého pobytu na území ČR. 

mailto:reditelka@skolka-sluknov.cz


           Číslo jednací: MSS            /        - 24/25-4                              

 
MATEŘ SKA  S KOLA S LUKNOV, PŘ Í SPE VKOVA  OŘGANÍZACE 

                       Okres Děčín, 407 77 Šluknov, Svojsíkova 352, IČ 709 83 836, IZO 107 561 611, +420 412 386 260, +420 739 424 608, reditelka@skolka-sluknov.cz 
 

Vzdělávání probíhá podle RVP PV č. j. MŠMT- 44476/2020-6                                          Vyplňuje MŠ.  
 
Název ŠVP:                               ČESKÝ ROK — TRADICE A SOUČASNOST 
  

Školní rok Škola tř. Přijato Odešlo Učitelky 

2024-2025  

 
Mateřská škola Šluknov, 
příspěvková organizace 

      

2025-2026           

2026-2027           

2027-2028           

2028-2029           
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
Beru na vědomí svou povinnost předávat dítě učitelce do třídy, hlásit změny údajů v tomto evidenčním listě a omlouvat nepřítomnost 
dítěte v mateřské škole, příp. zajišťovat povinné plnění předškolního vzdělávání mého dítěte.  
Seznámil/a jsem se se Školním řádem Mateřské školy Šluknov, který je k nahlédnutí na nástěnce v MŠ a webu http://www.skolka-
sluknov.cz. Byly mi poskytnuty informace a zodpovězeny všechny mé dotazy, všemu rozumím. Další viz níže: 
 
 
Odklad školní docházky  
 
na rok:………………………………….. ze dne: ..............………...........…..……………………………………………  
 
čj.: .................................................…………………………………………………..........…………..…………………. 
  
 
Vyzvedávat/ předávat 
 
bude dítě z/ do mateřské školy (kromě zákonných zástupců) - viz seznam uvedený v dohodě/ ve zmocnění k předávání dítěte 
z/ do mateřské školy. 

_______________________________________________________________________________ 
 
U předškolního dítěte 
 
(5 a více let ke dni 31. 8. 2024) – jsem seznámen/-a s povinností zajistit předškolní vzdělávání – min. každodenní 4h 
docházka a omlouvání dle školního řádu. Znám způsoby plnění mé povinnosti i příp. zajištění distančního vzdělávání. Více 
viz školní řád. 
  
 
U rozvedených rodičů: 

č. rozsudku: ……………………………………….……………………. ze dne: …..........……………………................ 

dítě svěřeno do péče: ........…………………………………………………………………..........………............……… 

Umožnění styku s druhého rodiče s dítětem v době: ..............................................................................................  

   

 

 

V/ Ve …………………… dne ……...........….  

 

 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: ……………………………………………………………. 
 

 

mailto:reditelka@skolka-sluknov.cz
http://www.skolka-sluknov.cz/
http://www.skolka-sluknov.cz/

